H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
72
ПЕРЕХОДНИК ЛЕСТНИЧНЫЙ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ LPD3 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ СЕКЦИЙ КАБЕЛЬНОГО
ЛОТКА ВЫСОТОЙ БОРТА 100 ММ С РАЗЛИЧНОЙ ШИРИНОЙ
ОСНОВАНИЯ.
Может использовать как заглушка лестничной трассы.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:  При использовании двух пластин,
для формирования центрального перехода, дополнительно
комплектовать пластиной LSP3 N не требуется.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
Артикул Наименование L H T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LPD3-50 N Переходник лестничный универсальный 100х50 s:1,2 мм N 249
98
0,19 LO42863 LO42958 LO42910 LO43005 LO43053
LPD3-100 N Переходник лестничный универсальный 100х100 s:1,2 мм N 299 0,23 LO42864 LO42959 LO42911 LO43006 LO43054
LPD3-150 N Переходник лестничный универсальный 100х150 s:1,2 мм N 349 0,28 LO42865 LO42960 LO42912 LO43007 LO43055
LPD3-250 N Переходник лестничный универсальный 100х250 s:1,2 мм N 449 0,37 LO42866 LO42961 LO42914 LO43009 LO43057
LPD3-300 N Переходник лестничный универсальный 100х300 s:1,2 мм N 499 0,42 LO42867 LO42962 LO42915 LO43010 LO43058
LPD3-350 N Переходник лестничный универсальный 100х350 s:1,2 мм N 549 0,46 LO42868 LO42963 LO42916 LO43011 LO43059
LPD3-400 N Переходник лестничный универсальный 100х400 s:1,2 мм N 599 0,51 LO42869 LO42964 LO42917 LO43012 LO43060
LPD3-450 N Переходник лестничный универсальный 100х450 s:1,2 мм N 649 0,55 LO42870 LO42965 LO42918 LO43013 LO43061
LPD3-500 N Переходник лестничный универсальный 100х500 s:1,2 мм N 699 0,60 LO42871 LO42966 LO42919 LO43014 LO43062
LPD3-550 N Переходник лестничный универсальный 100х550 s:1,2 мм N 749 0,65 LO42872 LO42967 LO42920 LO43015 LO43063
LPD3-600 N Переходник лестничный универсальный 100х600 s:1,2 мм N 799 0,69 LO42873 LO42968 LO42921 LO43016 LO43064
Артикул Наименование L H T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LPD4-50 N Переходник лестничный универсальный 150х50 s:1,2 мм N 249
148
0,30 LO42874 LO42969 LO42922 LO43017 LO43065
LPD4-100 N Переходник лестничный универсальный 150х100 s:1,2 мм N 299 0,37 LO42875 LO42970 LO42923 LO43018 LO43066
LPD4-150 N Переходник лестничный универсальный 150х150 s:1,2 мм N 349 0,44 LO42876 LO42971 LO42924 LO43019 LO43067
LPD4-200 N Переходник лестничный универсальный 150х200 s:1,2 мм N 399 0,51 LO42877 LO42972 LO42925 LO43020 LO43068
LPD4-250 N Переходник лестничный универсальный 150х250 s:1,2 мм N 449 0,58 LO42878 LO42973 LO42926 LO43021 LO43069
LPD4-300 N Переходник лестничный универсальный 150х300 s:1,2 мм N 499 0,65 LO42879 LO42974 LO42927 LO43022 LO43070
LPD4-350 N Переходник лестничный универсальный 150х350 s:1,2 мм N 549 0,72 LO42880 LO42975 LO42928 LO43023 LO43071
LPD4-400 N Переходник лестничный универсальный 150х400 s:1,2 мм N 599 0,79 LO42881 LO42976 LO42929 LO43024 LO43072
LPD4-450 N Переходник лестничный универсальный 150х450 s:1,2 мм N 649 0,86 LO42882 LO42977 LO42930 LO43025 LO43073
LPD4-500 N Переходник лестничный универсальный 150х500 s:1,2 мм N 699 0,93 LO42883 LO42978 LO42931 LO43026 LO43074
LPD4-550 N Переходник лестничный универсальный 150х550 s:1,2 мм N 749 1 LO42884 LO42979 LO42932 LO43027 LO43075
LPD4-600 N Переходник лестничный универсальный 150х600 s:1,2 мм N 799 1,07 LO42885 LO42980 LO42933 LO43028 LO43076
ПЕРЕХОДНИК ЛЕСТНИЧНЫЙ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ LPD4 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ СЕКЦИЙ КАБЕЛЬНОГО
ЛОТКА ВЫСОТОЙ БОРТА 150 ММ С РАЗЛИЧНОЙ ШИРИНОЙ
ОСНОВАНИЯ.
Может использовать как заглушка лестничной трассы.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:  При использовании двух пластин,
для формирования центрального перехода, дополнительно
комплектовать пластиной LSP4 N не требуется.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.